
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
SANTOBONO - PAUSILIPON
Via Teresa Ravaschieri n. 8

80122 Napoli
C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di4 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

OGGETTO: Avviso di selezione interna, per titoli e prova colloquio, finalizzato alla progressioneverticale 
nell’area immediatamente superiore a quella di inquadramento, ex art. 21 del CCNL del02/11/2022 
Comparto Sanità 2019 - 2021, riservata al personale dipendente dell’AORN dei ruoliamministrativo 
e tecnico- Ammissione/esclusione candidati e nomina Commissioni esaminatrici.

Il Direttore della UOC propone quanto di seguito riportato
PREMESSO che: 

 con deliberazione n. 95 del 17.02.2025 è stato indetto avviso di selezione interna, per titoli e prova 
pratica/colloquio, per le progressioni tra aree, c.d. “progressioni verticali", riservata al personale 
dipendente dell’AORN dei ruoli amministrativo e tecnico, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, 
per la copertura dei seguenti posti nell’Area immediatamente superiore a quella di inquadramento: 
 n. 6 posti di operatore tecnico specializzato (Area degli Operatori) 
 n. 10 posti di coadiutore amministrativo senior (Area degli Operatori) 
 n. 3 posti di assistente tecnico (Area degli Assistenti) 
 n. 2 posti di collaboratore tecnico -professionale (Area dei Professionisti della Salute e dei 

Funzionari) 
 n. 6 posti di collaboratore amministrativo-professionale (Area dei Professionisti della Salute e dei 

Funzionari)
 il relativo bando è stato pubblicato sul sito web aziendale in data 28.02.2025 con scadenza fissata al 

decimo giorno successivo alla pubblicazione, ovvero il 10.03.2025.

DATO ATTO che entro i suddetti termini di scadenza sono pervenute le seguenti istanze di partecipazione:
 profilo operatore tecnico specializzato (Area degli Operatori) 

n cognome nome
1 DE SIMONE Vincenzo
2 FUSCHILLO Michele
3 LOMBARDI Roberto
4 MANGIONE Giovanni
5 SCOLORATO Pietro
6 SELVAGGI Leopoldo

 profilo coadiutore amministrativo senior (Area degli Operatori) 
n cognome nome
1 BETTINI Giovanni
2 CICCONE Teresa
3 GELMINNO Procolo
4 GIOIA Rita
5 MARZIO Concetta
6 MASIELLO Assunta
7 ROCCO Giuseppe
8 SCARPATI Alessandro



Pag.2di4 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

 profilo assistente tecnico (Area degli Assistenti)

 profilo collaboratore tecnico -professionale (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari)

 profilo collaboratore amministrativo-professionale (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari)
n cognome nome
1 BATTISTA Mariacaterina
2 LANDI Loredana
3 MIRONE Carlo
4 PALLINI Maria
5 SCHISANO Clelia

LETTO il bando di selezione.

VERIFICATO, ad esito di istruttoria, che tutti i candidati hanno presentato domanda di partecipazione alla 
selezione con le modalità stabilite dal bando e sono in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione 
e, pertanto, possono essere ammessi alla presente procedura, ad eccezione del candidato MANGIONE Andrea la 
cui candidatura per il profilo di operatore tecnico specializzato (Area degli Operatori) non è ammissibile in 
quanto il dipendente già risulta inquadrato nella qualifica di Operatore tecnico specializzato, con il profilo di 
autista di ambulanza.

PROPONE
Procedere all’ammissione/esclusione dei candidati all’Avviso di selezione interna, per titoli e prova colloquio, 
finalizzato alla progressione verticale nell’area immediatamente superiore a quella di inquadramento, ex art. 21 
del CCNL del 02/11/2022 Comparto Sanità 2019 - 2021, riservata al personale dipendente dell’AORN dei ruoli 
amministrativo e tecnico, indetto con deliberazione n. 95 del 17.02.2025, ed alla nomina delle rispettive 
Commissioni esaminatrici.
Il Responsabile del procedimento
Dr. Pietro Poggi
F.to digitalmente

Il Direttore UOC GRU
D.ssa Alessandra Covino
     F.to digitalmente      

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo che sottoscrive per conferma
Il Direttore Amministrativo

Dr.ssa Daniela Mignone 
F.to digitalmente

n cognome nome
1 BORZACCHIELLO Giuseppe
2 DI PALO Pasquale
3 RUSSO Ferdinando

n cognome nome
1 CALATTINI Gelsomina
2 RUSSO Gaetano



Pag.3di4 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma 
Il Direttore Sanitario

Dr.ssa Maria Vittoria Montemurro
F.to digitalmente

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E
In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 4 DEL 22/01/2024

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal responsabile di tale Unità Operativa con la firma apposta in 
calce.
Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

D E L I B E R A
1. Di ammettere all’Avviso di selezione interna, per titoli e prova colloquio, finalizzato alla progressione 

verticale nell’area immediatamente superiore a quella di inquadramento, ex art. 21 del CCNL del 
02/11/2022 Comparto Sanità 2019 - 2021, riservata al personale dipendente dell’AORN dei ruoli 
amministrativo e tecnico, indetto con deliberazione n. 95 del 17.02.2025, i sottoelencati candidati, suddivisi 
per profilo, come di seguito specificato:
 profilo operatore tecnico specializzato (Area degli Operatori) 

n cognome nome
1 DE SIMONE Vincenzo
2 FUSCHILLO Michele
3 LOMBARDI Roberto
5 SCOLORATO Pietro
6 SELVAGGI Leopoldo

 profilo coadiutore amministrativo senior (Area degli Operatori) 
n cognome nome
1 BETTINI Giovanni
2 CICCONE Teresa
3 GELMINNO Procolo
4 GIOIA Rita
5 MARZIO Concetta
6 MASIELLO Assunta
7 ROCCO Giuseppe
8 SCARPATI Alessandro

 profilo assistente tecnico (Area degli Assistenti)

n cognome nome
1 BORZACCHIELLO Giuseppe
2 DI PALO Pasquale
3 RUSSO Ferdinando



Pag.4di4 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

 profilo collaboratore tecnico -professionale (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari)

 profilo collaboratore amministrativo-professionale (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari)
n cognome nome
1 BATTISTA Mariacaterina
2 LANDI Loredana
3 MIRONE Carlo
4 PALLINI Maria
5 SCHISANO Clelia

2. Di escludere dalla presente selezione interna, relativamente al profilo di operatore tecnico specializzato 
(Area degli Operatori), il candidato MANGIONE Andrea in quanto già inquadrato nella qualifica di Operatore 
tecnico specializzato – con il profilo di autista di ambulanza

3. Di nominare due distinte Commissioni esaminatrici una per la selezione relativa al personale del ruolo 
tecnico ed una per la selezione relativa al personale del ruolo amministrativo, e precisamente:
 per i profili di operatore tecnico specializzato (Area degli Operatori),  assistente tecnico (Area degli 

Assistenti) e collaboratore tecnico -professionale (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari)
 Presidente: Dr. DE FLORIO Fabio – Dirigente tecnico Responsabile UOSID Segreteria Generale 
 Componente: Dr.ssa IACCIO Simona – collaboratore tecnico professionale c/o UOC GEF
 Componente: Dr. CECERE Federica – collaboratore tecnico professionale c/o UOSID Bioingegneria 
 Segretario: Dr.ssa CASTALDO Gelsomina - collaboratore amministrativo professionale c/o UOC 

Relazioni Sindacali

 per i profili di coadiutore amministrativo senior (Area degli Operatori) e  collaboratore amministrativo-
professionale (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari)
 Presidente: Dr.ssa MARTINO Simonetta - Dirigente amminstrativo Direttore UOC Affari Generali
 Componente: Dr. CERINO Alessandro – collaboratore amministrativo professionale c/o UOC 

Programmazione
 Componente: Dr.ssa PODDA Pia - collaboratore amministrativo professionale c/o Direzione 

Amministrativa
 Segretario: Dr.ssa CASTALDO Gelsomina - collaboratore amministrativo professionale c/o UOC 

Relazioni Sindacali
4. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito web aziendale nella sezione “trasparenza” e, 

contestualmente, nella sezione “bandi di consorso”. 
5. Di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale e alla U.O.C GRU. 

Il Direttore Generale
Dr. Rodolfo Conenna

F.to digitalmente

n cognome nome
1 CALATTINI Gelsomina
2 RUSSO Gaetano


	NumeroDataRep: n. 314 del 12 maggio 2025
		2025-04-29T18:06:31+0200
	Pietro Poggi


		2025-04-30T07:55:31+0200
	Alessandra Covino


		2025-05-09T13:52:37+0200
	Daniela Mignone


		2025-05-09T13:57:28+0200
	Maria Vittoria Montemurro


		2025-05-12T11:20:00+0200
	Rodolfo Conenna


		2025-05-12T12:37:34+0200
	Giuseppe Rocco




